
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41517041O

2. Data e Regjistrimit 03/03/2004
3. Emri i Subjektit MARKO 2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Kosovareve , te Diga e Liqenit , kati 
5 , njesia B2 , Tirane (subjekti ndertues Gener 2shpk) 

38.650.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit I. Aktivitet në fushën e ndërtimit për zhvillim të projekteve 
publike dhe jo publike: Ndërtime rezidenciale ose jo 
rezidenciale ( tregtare apo institucionale); ndërtim 
infrastrukture ( ndërtime dhe mirëmbajtje rrugësh, asfaltime, 
ura etj) dhe ndërtime industriale. Rinovim, restaurim, 
rimodelim dhe përforcim të ndërtesave egzistuese. Restaurim 
dhe rinovim të ndërtesave historike. Restaurim pas 
dëmtimeve të zjarrit dhe ujit. Konstruksione metalike dhe 
druri. Aktivitet në fushën e studimit e projektimit dhe 
mbikqyrje e kolaudimit të punimeve të zbatimit në ndërtim. 
Shërbime në fushën e studimit, përgjithësimit, monitorimit 
dhe rilevimit gjeologjik dhe gjeoteknik, në fushën e 
ndërtimeve, të rrugëve, banesave, infrasktures etj si dhe 
shërbime hidrogjeologjike për kërkim dhe furnizim me ujë të 
pijshem, industrial e për vaditje. Shërbime dhe vlerësime të 
ndikimit në mjedis. Shërbime projektimi dhe zbatimi 
arkitekturor dhe struktural për objekte të ndryshme dhe 
arredim të brendshem.II. Aktivitet në fushën e import-
eksportit dhe tregtim me shumicë dhe pakicë : të produkteve 
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industriale ku përfshihen por pa u limituar në to të gjitha 
produktet që lidhen me ndërtimin, arredimin e brendshëm, 
elektroshtepiaket etj; të produkteve ushqimore; produkteve të 
paketuara apo parapaketuara; prodhimeve me origjinë 
shtazore për njerëz; ushqimeve për kafshë me origjinë 
shtazore ose joshtazore; i kafshëve, shpëndëve, peshqëve dhe 
produkteve peshkore; të farave, bimëve dhe imputeve 
bimore, si dhe çdo produkti tjetër të lejuar nga legjislacioni 
në fuqi. 
Artjan Marko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/12/2021 Deri: 07/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artjan Marko
12.1 Vlera e kapitalit Para: 34.785.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Odrina Marko
13.1 Vlera e kapitalit Para: 3.865.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Mjet AKR627 rimorkio (KRONE) 
vit prodhimi 2012 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dobresh, Berzhite , Njesia 
Strukturore BE/28, Tirane 1001
Tirane Njesi Administrative Bathore   Kompleksi Tirana 
Cielo, Godine Sherbimi 5,6 Kate + Parkim 
Tirane Tirane   Mjet AKR402 rimorkio (MINERVA) vit 
prodhimi 2002 
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Vlore Himare  HIMARE Kompleksi Turistik "Gone-Perivol" 
, Himare, Vlore 
Tirane Tirane   Mjet AB283MY  Koke terheqese (DAF) vit 
prodhimi 2015 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARKO 2
E-Mail: info@marko2.al  
Telefon: 0692073347  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


